Kilpailu 27.1.2024, paikka KiltAreena (4

A agilityrata, pikkumini 1, kello 10:00, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 1, ia 56 s, ea 84 s, v 3,1 m/s SAGI

Sija  Nro Rotu
1 1 bichav

Tulos Muuta
-13,67 OIVA

Seura
K-PKK

Nimi
FLORA

Ohjaaja
JONNA HEINOLA

Aika Nopeus AV RV
42,33 4,11  -13,67 0

A agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 5, ia 56 s, ea 84 s, v 3,1 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 8 jappys Huurre Henna Stenman JAT 46,59 3,73 -9,41 5 5
2 9 shelam Oili Pia Kurki VAS 48,15 3,61 -7,85 10 10
2 amekar Hertta Hannele Flojt VAS HYL
4 kleiva Viti Jatta Simonen KALAJ HYL
6 shelam Heta Veeti Kleimola K-PKK HYL

A agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 4, ia 54 s, ea 87 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 11 kromfo Otso Carina Myllymaki K-PKK 47,58 3,66 -6,42 10 10
2 15 kromfo Birra Elina Paavola K-PKK 38,24 455 -15,76 15 15
14 skette Eino Milka Kahtava KALAJ HYL
16 shelam Tinka Karoliina Lintinen K-PKK HYL

A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:00, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 4, ia 54 s, ea 81 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 19 borcol  Tyyne Johanna Utriainen K-PKK 28,32 6,14 -25,68 0 -25,68 LUVA
2 18 borcol Noma Jari Johansson K-PKK 27,29 6,38 -26,71 5 5
21 borcol  Kyllikki Emmi Kiili LAGU HYL
24 kromfo Sisu Carina Myllymaki K-PKK HYL
20 auspai  Minni Jouni Tiala K-PKK POIS

A agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 9, ia 54 s, ea 81 s,v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 26 gorset Polar Johanna Hatela K-PKK 28,90 6,02 -25,10 0 -25,10 LUVA
2 34 borcol Smash Charlotte Andersson JKF 35,19 494 -18,81 0 -18,81 OIVA
27 borcol  Jekku Eija Karjalainen K-PKK HYL
29 borcol TOTO Lotta Lindberg K-PKK HYL
30 borcol  Merlin Sari Lehto K-PKK HYL
31 novnou Lola Marika Impola RAAHE HYL
33 borcol  VINHA Tuula Panu LAGU HYL
36 kulnou Jade Kirsi Launonen RAAHE HYL
37 lappor Metka Mira Laukkanen KIIKO HYL
B agilityrata, pikkumini 1, kello 11:15, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 1,ia 59 s,ea 89 s, v 3,1 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 1 bichav FLORA  JONNA HEINOLA K-PKK 50,27 3,64 -8,73 5 )
B agilityrata, mini 1, kello 11:15, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 7, ia 59 s,ea 89 s, v 3,1 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 2 amekar Hertta Hannele Flojt VAS 34,24 5,34 -24,76 0 -24,76 LUVA
2 4 kleiva Viti Jatta Simonen KALAJ 39,71 4,61 -19,29 0 -19,29 OIVA
3 engkte Osku Hannele Ala-Hillila K-PKK HYL
6 shelam Heta Veeti Kleimola K-PKK HYL
7 kaavil Tito Isabella Bjork K-PKK HYL
8 jappys  Huurre Henna Stenman JAT HYL
9 shelam Oili Pia Kurki VAS HYL
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Kilpailu 27.1.2024, paikka KiltAreena

B agilityrata, medi 1, kello 11:15, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 4, ia 57 s, ea 86 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
1 14 skette  Eino Milka Kéhtava KALAJ 45,55 4,02 -11,45 15
11 kromfo Otso Carina Myllymaki K-PKK
15 kromfo  Birra Elina Paavola K-PKK
16 shelam Tinka Karoliina Lintinen K-PKK

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 11:15, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 5, ia 57 s, ea 86 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
1 22 borcol Halla Oona Tukala K-PKK 35,95 509 -21,05 5
18 borcol Noma Jari Johansson K-PKK
19 borcol  Tyyne Johanna Utriainen K-PKK
21 borcol  Kyllikki Emmi Kiili LAGU
24 kromfo Sisu Carina Myllymaki K-PKK
20 auspai  Minni Jouni Tiala K-PKK

B agilityrata, maksi 1, kello 11:15, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 10, ia 57 s,ea 89 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
1 29 borcol TOTO Lotta Lindberg K-PKK 30,62 5,98 -26,38 0
2 33 borcol  VINHA Tuula Panu LAGU 34,10 537 -22,90 10
3 36 kulnou Jade Kirsi Launonen RAAHE 52,33 3,50 -4,67 10
4 26 gorset Polar Johanna Hatela K-PKK 41,15 445 -15,85 15

27 borcol  Jekku Eija Karjalainen K-PKK
28 serra Luna Tiina Nikulainen JKF

30 borcol  Merlin Sari Lehto K-PKK
31 novnou Lola Marika Impola RAAHE
32 borcol Ize Anders Stens BTW Agility
37 lappor  Metka Mira Laukkanen KIIKO

C hyppyrata, pikkumini 1, kello 12:35, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 1, ia 53 s,ea 80 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
1 1 bichav FLORA  JONNA HEINOLA K-PKK 44,56 3,77 -8,44 5

C hyppyrata, mini 1, kello 12:35, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 7, ia 53 s, ea 80 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
1 9 shelam Oili Pia Kurki VAS 34,95 4,81 -18,05 0
2 8 jappys  Huurre Henna Stenman JAT 43,46 3,87 -9,54 0
3 6 shelam Heta Veeti Kleimola K-PKK 46,62 3,60 -6,38 10
7 kaavil Tito Isabella Bjork K-PKK 84,06 2,00 31,06 15
2 amekar Hertta Hannele Flojt VAS
3 engkte Osku Hannele Ala-Hillila K-PKK
5 engkte Aksu Anja Koskela K-PKK
10 mittmr  Flow lina Jarvinen K-PKK

C hyppyrata, medi 1, kello 12:35, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 6, ia 51 s,ea 77 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
1 16 shelam Tinka Karoliina Lintinen K-PKK 28,84 5,83 -22,16 5
11 kromfo Otso Carina Myllymaki K-PKK
12 shelam Jippo Anne Autio K-PKK
13 mudi Valo Tiina Aspegrén K-PKK
14 skette  Eino Milka Kéhtava KALAJ
15 kromfo  Birra Elina Paavola K-PKK

C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 12:35, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 5, ia 51s,ea 77 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
1 24 kromfo Sisu Carina Myllymaki K-PKK 36,77 457 -14,23 0
17 slapko  Karpo Anna Tiala KIIKO
19 borcol  Tyyne Johanna Utriainen K-PKK

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Tulos
15
HYL
HYL
HYL

Tulos
5
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-26,38
10

10

15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos

Tulos
-18,05
-9,54
10
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
5

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-14,23
HYL
HYL

/‘f

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
LUVA

Muuta

Muuta
LUVA
OIVA

Muuta

Muuta
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Kilpailu 27.1.2024, paikka KiltAreena

C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 12:35, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 5, ia 51s,ea 77 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro
21
22
20
23

Rotu

borcol
borcol
auspai
auspai

Nimi
Kyllikki
Halla
Minni
Umi

Ohjaaja
Emmi Kiili
Oona Tukala
Jouni Tiala
lina Jarvinen

Seura
LAGU
K-PKK
K-PKK
K-PKK

Aika Nopeus

AV RV

C hyppyrata, maksi 1, kello 12:35, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 12, ia 51 s,ea 77 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro
1 32
2 29
3 36

25
26
27
28
30
31
34
35
38
37

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:55, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 13, ia 58 s, ea 87 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
49
54
52
41
51
39
40
42
43
46
48
53
55
50

OO WN -

C hyppyrata, maksi 3, kello 13:55, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 23, ia 58 s, ea 87 s,

Nro
64
72
77
57
66
71
60
73
75
56
58
59
61
62
63
65
67
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© 0o ~NO O~ WDN -

Rotu
borcol
borcol
kulnou
borcol
gorset
borcol
serra
borcol
novnou
borcol
borcol
borcol
lappor

Rotu

borcol
auskel
borcol
auspai
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol

Rotu
borcol
auskel
labnou
belpat
lappor
borcol
borcol
borcol
silnou
auspai
belpam
borcol
labnou
lyhcol
auspai
borcol
lyhcol

Nimi
Ize
TOTO
Jade
Enso
Polar
Jekku
Luna
Merlin
Lola
Smash
Viuhu
Sam
Metka

Nimi
Pitsi
Dumle
Taz
Myyti
Ipa
Misty
Leia
Pika
Alma
Kilo
Sulka
Jake
Satanen
Sinikka

Nimi
Nevil
Papu
Nemo
Remu
Mosku
Peto
Zazu
Zebb
Pinni
Roima
Miina
Kelmi
Hubi
Viima
Peetu
Maku
Kira

Ohjaaja

Anders Stens
Lotta Lindberg
Kirsi Launonen
Emilia Lindstrom
Johanna Hatela
Eija Karjalainen
Tiina Nikulainen
Sari Lehto
Marika Impola
Charlotte Andersson
Anni Pohjola
Emilia Lindstrom
Mira Laukkanen

Ohjaaja

Saila Makikangas
Sanna Emet
Tarja Ahola

Jari Johansson
Emilia Lindstrom
Tarja Ahola
Marica Kjo6tar-Virtanen
Tiina Leinonen
Sanna Korpijarvi
Sanna Harjunpaa
Katja Ojansivu
Jatta Simonen
Tiina Leinonen
Katarina Virkkala

Ohjaaja

Sari Lehto

Merja Nokua

Toni Kallio
Susanna Kariniemi
Mira Laukkanen
Tiina Leinonen
Anders Stens
Anders Stens

Kirsi Kankaala
Tuula Panu
Michaela Groénlund
Jonna Tuorila

Ella Leppala

Anni Pohjola

Eija Rytivaara

Arja Paloniemi
Laura Pohjola

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura
BTW Agility
K-PKK
RAAHE
BTW Agility
K-PKK
K-PKK
JKF
K-PKK
RAAHE
JKF
ACTIV
BTW Agility

KIIKO

Seura
K-PKK
K-PKK
LAGU
K-PKK
BTW Agility
LAGU
JKF
ACTIV
K-PKK
K-PKK
LAGU
KALAJ
ACTIV
K-PKK

Seura
K-PKK
LAKKE
ACTIV
SIEVI
KIIKO
ACTIV
BTW Agility
BTW Agility
OKK
LAGU
K-PKK
K-PKK
K-PKK
ACTIV
K-PKK
LAKKE
ACTIV

Aika Nopeus
26,43 6,36
25,51 6,59
41,13 4,08

Aika Nopeus
37,63 5,82
39,13 5,60
40,56 5,40
45,86 4,78
36,59 5,99
38,45 5,70
94,24 2,32

Aika Nopeus
34,46 6,36
34,87 6,28
40,72 5,38
44,80 4,89
60,30 3,63
34,06 6,43
35,66 6,14
36,00 6,08
42,20 5,19

AV RV
-24,57 0
-25,49 5

-9,87 5

AV RV
-20,37 0
-18,87 0
-17,44 0
-12,14 0
-21,41 5
-19,55 5
36,24 0
v 3,8 m/s
AV RV
-23,54 0
-23,13 0
-17,28 0
-13,20 0
2,30 0
-23,94 10
-22,34 15
-22,00 15
-15,80 15

Tulos
HYL
HYL

POIS
POIS

Tulos
-24,57
5

5

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-20,37
-18,87
-17,44
-12,14

5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-23,54
-23,13
-17,28
-13,20

2,30
10
15
15
15

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

(4
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SAGI

Muuta

Muuta
LUVA

Muuta
SERT-H

Muuta

SERT-H FI AVA-H
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Kilpailu 27.1.2024, paikka KiltAreena

C hyppyrata, maksi 3, kello 13:55, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 23, ia 58 s, ea 87 s, v 3,8 m/s

Nro
68
69
70
74
76
78

Sija

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 15:00, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 14, ia61s,ea92s, v 3,6 m/s

Nro
46
42
54
44
41
53
51
39
43
45
48
49
52
55
50

Sija

~N O O WN -

B agilityrata, maksi 3, kello 15:00, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 21, ia 61 s,ea 92 s,

Nro
72
64
65
66
61
67
59
75
77
57
58
60
62
63
68
70
71
73
74
76
78
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A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:05, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 15, ia 61 s,ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro
1 54

2 45

3 47

4 41
39

42

Rotu
borcol
borcol
auskel
silnou
borcol
borcol

Rotu

borcol
borcol
auskel
borcol
auspai
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol

Rotu
auskel
borcol
borcol
lappor
labnou
lyhcol
borcol
silnou
labnou
belpat
belpam
borcol
lyhcol
auspai
borcol
auskel
borcol
borcol
silnou
borcol
borcol

Rotu

auskel
borcol
borcol
auspai
borcol
borcol

Nimi
DON
Hyde
SPREY
Taika

X
Kaamos

Nimi
Kilo
Pika
Dumle
Pihka
Myyti
Jake
Ipa
Misty
Alma
Konna
Sulka
Pitsi
Taz
Satanen
Sinikka

Nimi
Papu
Nevil
Maku
Mosku
Hubi
Kira
Kelmi
Pinni
Nemo
Remu
Miina
Zazu
Viima
Peetu
DON
SPREY
Peto
Zebb
Taika
X
Kaamos

Nimi
Dumle
Konna
Halla
Myyti
Misty
Pika

Ohjaaja

Lotta Lindberg
Anders Kronqvist
Johanna Utriainen
Juha Junkala
Johannna Kronqvist
Arja Paloniemi

Ohjaaja

Sanna Harjunpaa
Tiina Leinonen
Sanna Emet
Tommy Kauppinen
Jari Johansson
Jatta Simonen
Emilia Lindstrom
Tarja Ahola
Sanna Korpijarvi
Jonna Tuorila
Katja Ojansivu
Saila Makikangas
Tarja Ahola

Tiina Leinonen
Katarina Virkkala

Ohjaaja

Merja Nokua

Sari Lehto

Arja Paloniemi
Mira Laukkanen
Ella Leppala
Laura Pohjola
Jonna Tuorila

Kirsi Kankaala
Toni Kallio
Susanna Kariniemi
Michaela Groénlund
Anders Stens

Anni Pohjola

Eija Rytivaara
Lotta Lindberg
Johanna Utriainen
Tiina Leinonen
Anders Stens
Juha Junkala
Johannna Kronqvist
Arja Paloniemi

Ohjaaja

Sanna Emet
Jonna Tuorila
Miia Kauppinen
Jari Johansson
Tarja Ahola
Tiina Leinonen

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura

K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAKKE

Seura
K-PKK
ACTIV
K-PKK
K-PKK
K-PKK
KALAJ
BTW Agility
LAGU
K-PKK
K-PKK
LAGU
K-PKK
LAGU
ACTIV
K-PKK

Seura
LAKKE
K-PKK
LAKKE
KIIKO
K-PKK
ACTIV
K-PKK
OKK
ACTIV
SIEVI
K-PKK
BTW Agility
ACTIV
K-PKK
K-PKK
K-PKK
ACTIV
BTW Agility
K-PKK
K-PKK
LAKKE

Seura

K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAGU

ACTIV

Aika Nopeus

Aika Nopeus
34,75 6,33
37,46 5,87
39,78 5,53
43,12 5,10
48,41 4,54
43,03 5,11
43,57 5,05

Aika Nopeus
36,72 5,99
36,90 5,96
38,99 5,64
62,81 3,50
43,38 5,07
43,86 5,02
45,95 4,79
42,05 5,23
59,09 3,72

Aika Nopeus
41,25 5,33
37,87 5,81
50,41 4,36
53,85 4,09

AV RV

AV RV
-26,25
-23,54
-21,22
-17,88
-12,59
-17,97
-17,43 1

o 01 O OO oo

v 3,6 m/s

AV
-24,28
-24,10
-22,01

1,81
-17,62
-17,14
-15,05
-18,95

-1,91

A
<

o O 0L ool ©O OO O

-

AV RV
-19,75 0
-23,13 5
-10,59 5

-7,15 15

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-26,25
-23,54
-21,22
-17,88
-12,59

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
-24,28
-24,10
-22,01

1,81
5

5

5

10
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-19,75
5

5

15
HYL
HYL

(4
/‘f

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

SERT-A

Muuta
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Kilpailu 27.1.2024, paikka KiltAreena

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:05, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 15, ia 61 s,ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro
43
44
46
48
49
51
52
53
55
50

A agilityrata, maksi 3, kello 16:05, tuomari BLOM MARIKA, koirakoita 16, ia 61 s,ea92 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro
60
62
58
61
70
77
57
59
63
64
67
68
71
74
75
76
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Rotu

auspai
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol

Rotu
borcol
lyhcol
belpam
labnou
auskel
labnou
belpat
borcol
auspai
borcol
lyhcol
borcol
borcol
silnou
silnou
borcol

Nimi
Alma
Pihka
Kilo
Sulka
Pitsi
Ipa
Taz
Jake
Satanen
Sinikka

Nimi
Zazu
Viima
Miina
Hubi
SPREY
Nemo
Remu
Kelmi
Peetu
Nevil
Kira
DON
Peto
Taika
Pinni
X

Ohjaaja

Sanna Korpijarvi
Tommy Kauppinen
Sanna Harjunpaa
Katja Ojansivu
Saila Makikangas
Emilia Lindstrom
Tarja Ahola

Jatta Simonen
Tiina Leinonen
Katarina Virkkala

Ohjaaja

Anders Stens

Anni Pohjola
Jonna Tuorila

Ella Leppala
Johanna Utriainen
Toni Kallio
Susanna Kariniemi
Jonna Tuorila

Eija Rytivaara

Sari Lehto

Laura Pohjola
Lotta Lindberg
Tiina Leinonen
Juha Junkala

Kirsi Kankaala
Johannna Kronqvist

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAGU
K-PKK
BTW Agility
LAGU
KALAJ
ACTIV
K-PKK

Seura
BTW Agility
ACTIV
K-PKK
K-PKK
K-PKK
ACTIV
SIEVI
K-PKK
K-PKK
K-PKK
ACTIV
K-PKK
ACTIV
K-PKK
OKK
K-PKK

Aika Nopeus

Aika Nopeus
39,41 5,58
40,76 5,40
43,03 5,11
43,86 5,02
46,45 4,74
47,97 4,59

AV

AV
-21,59
-20,24
-17,97
-17,14
-14,55
-13,03

RV

RV

O O OO oo

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
-21,59
-20,24
-17,97
-17,14
-14,55
-13,03

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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SAGI

Muuta

Muuta
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